
Produkto pavadinimas: Kombinuotos sūpynės: gandro lizdas ir 2-viečių rėmas

Apibūdinimas:
Kombinuotos sūpynės: gandro lizdas ir 2-viečių sūpynių rėmas. Sūpynių rėmas

parduodamas be sėdynių, sėdynes reikėtų įsigyti atskirai.

Matmenys:
6950x1700x2680

Amžiaus grupė:
1+

Serija:
Cloxx

Gamintojas:
Lappset

Techninis aprašymas:

1. Metalinės konstrukcijos, kuri apsaugota nuo rūdijimo giluminiu cinkavimu, dažyta

bei atspari aplinkos poveikiui; 2. Sūpynių gandro lizdo sėdynė pagaminta iš

kombinuotų lynų, skirtų vaikų žaidimų aikštelėms, jie saugūs vaikams, patvarūs; 3.

Gandro lizdo sūpynės grandinė apvilkta plastikine apsauga, kuri apsaugo pirštus nuo

įsipainiojimo ir galimo susižalojimo.

Produkto numeris: 220068M

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt


Medžiagiškumas:

1. Metalinės dalys apsaugotos nuo rūdijimo giluminiu cinkavimu, dažytos; 2.

Kombinuoti lynai turi būti sudaryti iš šerdies, kuri apvyta 6 vijomis; 3. Šerdis

pagaminta iš polipropileno; 4. Vijos pagamintos iš polipropileno siūlų, plieninės

Pažyma Nr.:
Z2 013632 0250 Rev.

Standartas Nr.:
EN 1176

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt

